

---

## **DIVERSE MATERIALE DE CURATENIE \_ ECO.**

I.D.: 74670612

---

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 342,02 RON - 342,02 RON

---

Descriere: PANZA ABRAZIVA GR 240+180+150 \_3\*5.8824 LEI/BC= 17.647 LEI PANZA ABRAZIVA GR40-60-80-100-120 \_2\*3.7815 LEI/BC= 7.563 LEI GRUND TENCUIALA DECORATIVA VINAROM TRA 5KG \_1\*37.8151 LEI/BC= 37.5181 LEI PLASA POLISTIREN \_5\*3.0252 LEI/BC= 15.126 LEI COLTAR ALUMINIU 2M \_5\*4.2017 LEI/BC= 21.009 LEI PASTA RIGIPS FP22 \_3\*46.2185 LEI/BC= 138.656 LEI PLACA GIPS 12,5 VERDE 1200x2600 \_2\*52.1008 LEI/BC= 104.202 LE

---